
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR

STÁTNÍ FOND ROZVOJE BYDLENÍ

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(!(!(

!(
!(!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

Cep

Hrob

Stod

Ktiš

Krnov

Úpice
Ročov

Peruc

Stráž

Praha

Újezd

Kadov

Věžná

Doksy

Jalubí

Borová

Havraň
Křimov

Medlov
Babice

Deštná

Měšice

Votice

Hrádek

Šubířov

Tisovec
Hlinsko

Košťany
Teplice

Velemín

Chotyně

Šluknov

Pačejov
Klatovy

Bavorov
Vimperk

Kovářov

Písařov

Tupadly

ŽeleticeVratěnín

Přítluky

Zbraslav

Vavřinec

Žiželice

Pnětluky

Liběšice
Chomutov

Ponědraž

Rakovice

Kraslice

Šťáhlavy

Dešenice

Osvračín

Malovice

Paběnice

Čejkovice

Sebranice Darkovice

Měcholupy

Křišťanov

Štěnovice

Pelhřimov

Cizkrajov

Jevišovice

Dyjákovice

Nedakonice

Mladé Buky

Sendražice

Štáblovice

Bernartice

Chvalovice

Čečelovice

Starý Jičín

Horní Suchá

Rožďalovice

Nedachlebice

Dolní Čermná

Lipová-lázněVysoký Újezd

Hrochův Týnec

Horní Slavkov

Havlíčkův Brod

Staré Sedliště

Velké Petrovice

Horní Bojanovice

Valašské Příkazy

České Budějovice
Bohdalice-PavloviceKralice nad Oslavou

Benátky nad Jizerou

J i h o č e s k ýJ i h o č e s k ý

S t ř e d o č e s k ýS t ř e d o č e s k ý
P l z e ň s k ýP l z e ň s k ý

V y s o č i n aV y s o č i n a

Ú s t e c k ýÚ s t e c k ý

Z l í n s k ýZ l í n s k ý
J i h o m o r a v s k ýJ i h o m o r a v s k ý

O l o m o u c k ýO l o m o u c k ý

P a r d u b i c k ýP a r d u b i c k ý

L i b e r e c k ýL i b e r e c k ý

M o r a v s k o s l e z s k ýM o r a v s k o s l e z s k ý

K r á l o v é h r a d e c k ýK r á l o v é h r a d e c k ýK a r l o v a r s k ýK a r l o v a r s k ý

H l a v n í  m ě s t o  P r a h aH l a v n í  m ě s t o  P r a h a

Zlín

Klatovy

Třebíč

Tábor

Bruntál

Znojmo

Příbram

Písek

Tachov

Cheb
Jičín

Svitavy

Louny

Olomouc

Vsetín

Jihlava

Benešov
Opava

Děčín

Trutnov

Šumperk

Kolín

Břeclav

Liberec

Prachatice

Hodonín

Pelhřimov

Přerov

Vyškov

Karlovy Vary

Brno-venkov

Chrudim

Plzeň-jih

Náchod

Plzeň-sever

Jindřichův Hradec

Blansko

Domažlice

Český Krumlov

Mělník

Semily

Kladno

Litoměřice

Strakonice

Most

Rakovník Nymburk

Česká Lípa

Sokolov

Jeseník

Beroun

Chomutov

České Budějovice

Ústí nad Orlicí

Kroměříž

Pardubice

Žďár nad Sázavou
Nový Jičín

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Prostějov

Kutná Hora

Teplice

Mladá Boleslav

Rokycany

Hradec Králové

Uherské Hradiště

Praha-východ

Karviná

Praha-západ

Rychnov nad Kněžnou

Ústí nad Labem

Hlavní město Praha

Ostrava-město

Plzeň-město

Jablonec nad Nisou

Brno-město

Hřebeč

Jankov
Otradov

Ploskovice

Ostrov u Macochy

Bezděkov nad Metují

KARTOGRAM A TABULKY: DOTACE V ROCE 2009, 2010KARTOGRAM A TABULKY: DOTACE V ROCE 2009, 2010

DOTACE MMR ČR A SFRB V RÁMCI PROGRAMŮ PODPORY BYDLENÍ DOTACE MMR ČR A SFRB V RÁMCI PROGRAMŮ PODPORY BYDLENÍ 
Rozdělení přiznaných podpor v letech 2009, 2010Rozdělení přiznaných podpor v letech 2009, 2010

MMR ČR - Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2009, 2010MMR ČR - Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2009, 2010

KARTOGRAM DOTACÍ V ROCE 2009, 2010KARTOGRAM DOTACÍ V ROCE 2009, 2010

TABULKY DOTACÍ V ROCE 2009, 2010TABULKY DOTACÍ V ROCE 2009, 2010

Ministerstvo pro místní rozvoj ČRMinisterstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1, tel.: +420224861111, www.mmr.cz, e-mail: posta@mmr.cz.Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1, tel.: +420224861111, www.mmr.cz, e-mail: posta@mmr.cz.
Ústav územního rozvojeÚstav územního rozvoje
Jakubské nám. 3, 601 00 Brno, tel.: +420542423111, www.uur.cz, e-mail: sekretariat@uur.cz.Jakubské nám. 3, 601 00 Brno, tel.: +420542423111, www.uur.cz, e-mail: sekretariat@uur.cz.

SFRB - Výstavba sociálních bytů právnickými a fyzickými osobamiSFRB - Výstavba sociálních bytů právnickými a fyzickými osobami

LEGENDA
MMR - Nájemní a podporované byty - 2009
!( obce do 1 999 obyvatel

!( obce s 2 000 až 9 999 obyvatel

!( obce s 50 000 a více obyvatel

MMR - Nájemní a podporované byty - 2010
!( obce do 1 999 obyvatel

!( obce s 2 000 až 9 999 obyvatel

!( obce s 10 000 až 49 999 obyvatel

SFRB - Sociální byty - 2010
!( obce do 1 999 obyvatel

!( obce s 2 000 až 9 999 obyvatel

!( obce s 10 000 až 49 999 obyvatel

!( obce s 50 000 a více obyvatel

hranice České republiky
hranice krajů
hranice okresů
kraje České republiky

Cíl podpory
Cílem podpory je výstavba podporovaných bytů sloužících k poskytování sociálního bydlení pro osoby, které mají ztížený přístup k bydlení v důsledku
zvláštních potřeb vyplývajících z jejich nepříznivé sociální situace - věk, zdravotní stav nebo sociální okolnosti jejich života.
Dotační tituly
1. Pečovatelský byt (PČB)
Cílem výstavby pečovatelských bytů je zajištění sociálního bydlení pro osoby z cílové skupiny tak, aby došlo k získání nebo prodloužení jejich
soběstačnosti a nezávislosti, a současně umožnění efektivního poskytování terénních služeb sociální péče.
2. Vstupní byt (VB)
Cílem výstavby vstupního bytu je zajištění sociálního bydlení pro osoby z cílové skupiny tak, aby jim byl umožněn přístup k nájemnímu bydlení.
Příjemcem dotace je obec.

Zdroje dat: Zdroje dat: 
Mapový podklad: ARC ČR 500, soubory správních a katastrálních hranic 2010. Počet obyvatel v obcích k 1. 1. 2011. Praha: Český statistický úřad, 2011. Mapový podklad: ARC ČR 500, soubory správních a katastrálních hranic 2010. Počet obyvatel v obcích k 1. 1. 2011. Praha: Český statistický úřad, 2011. 

Tabulky: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR/Bytová politika/Dotace a programy/Rozdělení přiznaných podpor/Rozdělení přiznaných podpor v roce 2009, 2010; Praha, MMR ČR, 2011 [cit. 10. 8. 2011]; Dostupné z URL: < http://www.mmr.cz/>.Tabulky: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR/Bytová politika/Dotace a programy/Rozdělení přiznaných podpor/Rozdělení přiznaných podpor v roce 2009, 2010; Praha, MMR ČR, 2011 [cit. 10. 8. 2011]; Dostupné z URL: < http://www.mmr.cz/>.
Státní fond rozvoje bydlení. Přehled dotací dle NV 333/2009 Sb. ve znění NV 228/2010 k 31. 12. 2010; Praha, SFRB, 2011.Státní fond rozvoje bydlení. Přehled dotací dle NV 333/2009 Sb. ve znění NV 228/2010 k 31. 12. 2010; Praha, SFRB, 2011.

Úkoly ÚÚR: C.1/S5 Schválené dotace MMR v rámci programů podpory bydlení - I. etapa, 2008; A.4.11/BP Monitoring. dotací v rámci programů podpory bydlení - II. etapa, 2008.Úkoly ÚÚR: C.1/S5 Schválené dotace MMR v rámci programů podpory bydlení - I. etapa, 2008; A.4.11/BP Monitoring. dotací v rámci programů podpory bydlení - II. etapa, 2008.

Počet 
žádostí

Počet 
bytů

Výše dotace 
v Kč

Počet 
žádostí

Počet 
bytů

Výše dotace v 
Kč

Počet 
žádostí

Počet 
bytů

Výše dotace 
v Kč

1 02191 České Budějovice Jihočeský České Budějovice 1 9 3 693 145,00 1 9 3 693 145,00
2 02819 Doksy Středočeský Kladno 1 11 3 507 810,00 1 11 3 507 810,00
3 02888 Dolní Čermná Pardubický Ústí nad Orlicí 1 1 376 655,00 1 1 376 655,00
4 03782 Havlíčkův Brod Vysočina Havlíčkův Brod 1 1 419 375,00 1 1 419 375,00
5 03930 Hlinsko Pardubický Chrudim 1 10 4 091 550,00 1 10 4 091 550,00
6 04440 Horní Suchá Moravskoslezský Karviná 1 10 2 889 555,00 1 10 2 889 555,00
7 04735 Hrádek Moravskoslezský Frýdek-Místek 1 11 3 232 920,00 1 11 3 232 920,00
8 04829 Hrochův Týnec Pardubický Chrudim 1 12 4 924 043,00 1 12 4 924 043,00
9 05245 Chomutov Ústecký Chomutov 2 33 10 017 500,00 2 33 10 017 500,00
10 06579 Klatovy Plzeňský Klatovy 2 8 3 360 000,00 2 8 3 360 000,00
11 07329 Kraslice Karlovarský Sokolov 1 20 4 327 585,00 1 20 4 327 585,00
12 09680 Mladé Buky Královéhradecký Trutnov 1 22 5 193 000,00 1 22 5 193 000,00
13 11891 Pelhřimov Vysočina Pelhřimov 1 1 267 805,00 1 1 267 805,00
14 12065 Písařov Olomoucký Šumperk 1 9 2 828 995,00 1 9 2 828 995,00
15 14268 Rožďalovice Středočeský Nymburk 1 8 2 277 220,00 1 8 2 277 220,00
16 14740 Sendražice Královéhradecký Hradec Králové 1 6 803 747,01 1 6 803 747,01
17 15503 Starý Jičín Moravskoslezský Nový Jičín 1 10 2 739 000,00 1 10 2 739 000,00
18 16334 Štěnovice Plzeňský Plzeň-jih 1 1 432 305,00 1 1 432 305,00
19 16600 Teplice Ústecký Teplice 4 34 9 828 872 4 34 9 828 872
20 17465 Úpice Královéhradecký Trutnov 1 7 2 327 625,00 1 7 2 327 625,00
21 18135 Věžná Vysočina Pelhřimov 1 1 225 000,00 1 1 225 000,00
22 18208 Vimperk Jihočeský Prachatice 1 13 4 148 900,00 1 13 4 148 900,00
23 18504 Votice Středočeský Benešov 1 2 809 840,00 1 2 809 840,00
24 18844 Vysoký Újezd Středočeský Beroun 1 1 408 210,00 1 1 408 210,00

Celkem 15 114 35 506 045,00 14 127 37 624 612,01 29 241 73 130 657,01

Fyzické osoby Právnické osobyPořadové 
číslo

VÝSTAVBA SOCIÁLNÍCH BYTŮ PRÁVNICKÝMI A FYZICKÝMI OSOBAMI - NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 333/2009 SB. VE ZNĚNÍ NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 228/2010
Skutečně čerpané úvěry (stav k 31. 12. 2010)

Zdroj: Státní fond rozvoje bydlení, Praha 2011

CelkemKód 
obce Obec Kraj Okres

Pořadové 
číslo Obec Kraj Okres Název projektu, akce Výše dotace 

v Kč Byty celkem
1 Babice Olomoucký Olomouc B.j. 6 PB-PČB Babice u Šternberka 3 600 000 6
2 Bavorov Jihočeský Strakonice B.j. 6 PB-VB Bavorov č.p. 12 3 300 000 6
3 Bernartice Jihočeský Písek B.j. 4 PB-VB Bernartice 295 2 200 000 4
4 Bezděkov nad Metují Královehradecký Náchod B.j. 6 PB-PČB Bezděkov nad Metují 3 900 000 6
5 Borová Pardubický Svitavy B.j. 2 PB-VB Borová č.p. 165 - půdní vestavba 1 100 000 2
6 Čečelovice Jihočeský Strakonice B.j. 2 PB-VB Čečelovice 500 000 2
7 Čejkovice Jihomoravský Hodonín B.j. 7 PB-PČB Čejkovice 4 550 000 7
8 Deštná Jihočeský Jindřichův Hradec B.j. 1 PB-VB Deštná, č.p. 61, nám. Míru 474 000 1
9 Dyjákovice Jihomoravský Znojmo B.j. 7 PB-PČB Dyjákovice 4 550 000 7
10 Horní Slavkov Karlovarský Sokolov B.j. 11 PB-VB Horní Slavkov 4 691 000 11
11 Hrob Ústecký Teplice B.j. 8 PB-VB Hrob 4 400 000 8
12 Jalubí Zlínský Uherské Hradiště B.j. 8 PB-PČB Jalubí, čp. 258 4 800 000 8
13 Jankov Středočeský Benešov B.j. 1 PB-VB Pičín, č.p.7, Jankov 550 000 1
14 Košťany Ústecký Teplice B.j. 4 PB-VB Košťany 2 200 000 4
15 Kovářov Jihočeský Písek B.j. 3 PB-VB Kovářov, Předbořice č.p. 49 1 650 000 3
16 Kralice nad Oslavou Vysočina Třebíč B.j. 1 PB-VB Kralice nad Oslavou 550 000 1
17 Křimov Ústecký Chomutov B.j. 8 PB-VB Křimov, Křimov č.p. 36 4 342 000 8
18 Křišťanov Jihočeský Prachatice B.j. 3 PB-VB Křišťanov 1 650 000 3
19 Ktiš Jihočeský Prachatice B.j. 4 PB-VB Ktiš 2 200 000 4
20 Liběšice Ústecký Litoměřice B.j. 1 PB-VB Liběšice, č.p. 79, Liběšice 550 000 1
21 Lipová-lázně Olomoucký Jeseník B.j  9 PB-PČB Lipová-lázně, 790 61 Lipová-lázně 5 344 000 9
22 Malovice Jihočeský Prachatice B.j. 11 PB-VB Malovice, Malovice č.p. 5, 384 11 Netolice 6 050 000 11
23 Medlov Olomoucký Olomouc B.j. 8 PB-PČB v Medlově 4 800 000 8
24 Měšice Středočeský Praha-východ B.j. 10 PB-PČB Měšice 6 000 000 10
25 Nedachlebice Zlínský Uherské Hradiště B.j. 2 PB-VB Nedachlebice, č.p. 77 1 100 000 2
26 Nedakonice Zlínský Uherské Hradiště B.j. 3 PB-PČB Nedakonice 1 800 000 3
27 Otradov Pardubický Chrudim B.j. 3 PB-VB Otradov č.p. 104 1 650 000 3
28 Pačejov Plzeňský Klatovy B.j. 5 PB-VB Obec Pačejov č.p. 73, okr. Klatovy 2 750 000 5
29 Peruc Ústecký Louny B.j. 2 PB-VB Peruc 1 100 000 2
30 Ploskovice Ústecký Litoměřice B.j. 1 PB-VB Ploskovice, č.p. 50, Ploskovice 550 000 1
31 Pnětluky Ústecký Louny B.j. 4 PB-VB Pnětluky 2 200 000 4
32 Ponědraž Jihočeský Jindřichův Hradec B.j. 7 PB-VB Ponědraž, č.p. 27 3 550 000 7
33 Praha Hlavní město Praha Hlavní město Praha B.j. 9 PB-PČB Praha 1, Dlouhá - Benediktská, č.kat 702 5 344 000 9
34 Rakovice Jihočeský Písek B.j.1 PB-VB Rakovice, č.p. 119, 398 04 Čimelice 550 000 1
35 Ročov Ústecký Louny B.j. 2 PB-VB Ročov, č.p. 18 1 100 000 2
36 Sebranice Pardubický Svitavy B.j. 4 PB-VB Sebranice č.p. 251 a 253 1 957 000 4
37 Stráž Plzeňský Tachov B.j. 8 PB-VB Městys Stráž 4 400 000 8
38 Štáblovice Moravskoslezský Opava B.j. 4 PB-VB Štáblovice, č.p. 154 2 000 000 4
39 Šťáhlavy Plzeňský Plzeň-město B.j. 10 PB-PČB Šťáhlavice, čp. 61 8 400 000 14
40 Tisovec Pardubický Chrudim B.j. 5 PB-VB Dřeveš, č.p. 21 2 150 000 5
41 Újezd Plzeňský Domažlice B.j. 7 PB-VB Újezd č.p. 55 3 850 000 7
42 Velemín Ústecký Litoměřice B.j. 2 PB-VB Velemín 1 100 000 2
43 Zbraslav Jihomoravský Brno-venkov B.j. 7 PB-PČB Zbraslav 4 550 000 7
44 Želetice Jihomoravský Znojmo B.j. 4 PB-PČB, Želetice č.p. 172 1 200 000 2
45 Žiželice Ústecký Louny B.j. 3 PB-VB Žiželice č.p.4 1 350 000 3

Celkem 126 602 000 226

PODPORA VÝSTAVBY PODPOROVANÝCH BYTŮ PRO ROK 2009
Skutečně čerpané dotace (stav k 1. 12. 2011)

Zdroj: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Odbor politiky bydlení, Praha 2011

Pořadové 
číslo Obec Kraj Okres Název projektu, akce Výše dotace 

v Kč Byty celkem
1 Benátky nad Jizerou Středočeský Mladá Boleslav B.j. 6 PB-VB Benátky nad Jizerou, nám. 17. listopadu 493 3 300 000 6
2 Bohdalice-Pavlovice Jihomoravský Vyškov B.j.14 PB-PČB Bohdalice-Pavlovice 9 100 000 14
3 Borová Pardubický Svitavy B.j. 2 PB-VB Borová - půdní vestavba v provozní budově 

kompostárny bioodpadu 1 100 000 2
4 Cep Jihočeský Jindřichův Hradec B.j. 4 PB-VB Cep, č.p. 36 2 200 000 4
5 Cizkrajov Jihočeský Jindřichův Hradec B.j. 14 PB-PČB Cizkrajov, č.p. 69, Cizkrajov 8 400 000 14
6 Čečelovice Jihočeský Strakonice B.j. 9 PB-VB Čečelovice- stavební úpravy a nástavba bytů čp. 62 4 950 000 9
7 Darkovice Moravskoslezský Opava B.j. 12 PB-PČB Darkovice 7 200 000 12
8 Dešenice Plzeňský Klatovy B.j. 5 PB-VB Dešenice, č.p. 22 2 750 000 5
9 Dešenice Plzeňský Klatovy B.j. 2 PB-VB Dešenice, k.ú. Oldřichovice u Děpoltic, č.p.  8 1 100 000 2
10 Havraň Ústecký Most B.j. 7 PB-PČB Havraň, č.p. 42 4 200 000 7
11 Horní Bojanovice Jihomoravský Břeclav B.j. 7 PB-PČB Horní Bojanovice 4 550 000 7
12 Hřebeč Středočeský Kladno B.j. 24 PB-PČB  Hřebeč 12 309 000 24
13 Chotyně Liberecký Liberec B.j. 22 PB-PČB Chotyně 12 500 000 22
14 Chvalovice u Netolic Jihočeský Prachatice B.j. 1 PB-VB Chvalovice 250 000 1
15 Jevišovice Jihomoravský Znojmo B.j. 6 PB-VB Jevišovice 3 300 000 6
16 Kadov Jihočeský Strakonice B.j. 3 PB-VB Kadov č.p. 2 1 650 000 3
17 Kovářov Jihočeský Písek B.j. 1 PB-VB Kovářov, č.p.73, Kovářov 550 000 1
18 Krnov Moravskoslezský Bruntál B.j. 9 PB-VB Krnov 4 950 000 9
19 Liběšice Ústecký Litoměřice B.j. 3 PB-VB Liběšice, č.p.79 1 650 000 3
20 Lipová Olomoucký Jeseník B.j. 8 PB-VB Lipová - lázně 4 400 000 8
21 Měcholupy Ústecký Louny B.j. 8 PB-VB Velká Černoc, čp. 66, Velká Černoc 4 400 000 8
22 Měšice Středočeský Praha-východ B.j. 10 PB-PČB Měšice 6 000 000 10
23 Ostrov u Macochy Jihomoravský Blansko B.j. 9 PB-PČB Ostrov u Macochy 5 850 000 9
24 Osvračín Plzeňský Domažlice B.j. 4 PB-VB Osvračín 2 200 000 4
25 Paběnice Středočeský Kutná Hora B.j. 6 PB-VB Paběnice 3 300 000 6
26 Přítluky Jihomoravský Břeclav B.j. 3 PB-VB Přítluky,č.p. 167, ul. Horní 1 650 000 3
27 Staré Sedliště Plzeňský Tachov B.j. 6 PB-VB Staré Sedliště 3 300 000 6
28 Stod Plzeňský Plzeň-jih B.j. 8 VB Stod, Domažlická 237 4 400 000 8
29 Stod Plzeňský Plzeň-jih B.j. 8 VB Stod, Komenského náměstí 4 400 000 8
30 Šluknov Ústecký Děčín B.j. 24 PB-PČB Šluknov, p.p.č. 117, Šluknov 12 248 500 24
31 Šubířov Olomoucký Prostějov B.j. 5 PB-VB, č.p.35 Šubířov 2 750 000 5
32 Tupadly Středočeský Mělník B.j. 1 PB-VB Tupadly 550 000 1
33 Valašské Příkazy Zlínský Vsetín B.j. 3 PB-VB Valašské Příkazy č.4 1 650 000 3
34 Vavřinec Jihomoravský Blansko B.j. 1 PB-VB obec Vavřinec, Veselice č.p. 17 550 000 1
35 Velké Petrovice Královéhradecký Náchod B.j. 3 PB-PČB + 4 PB-VB,Velké Petrovice, Petrovice č.p. 17 4 350 000 7
36 Vratěnín Jihomoravský Znojmo B.j. 2 PB-PČB Vratěnín, č.p. 948/1, Vratěnín 57 1 200 000 2

Celkem 149 207 500 264

PODPORA VÝSTAVBY PODPOROVANÝCH BYTŮ PRO ROK 2010

Zdroj: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Odbor politiky bydlení, Praha 2011
Skutečně čerpané dotace (stav k 1. 12. 2011)

Shrnutí MMR ČR za rok 2009:
Celkem 45 akcí v 45 obcích
Celkem 226 bytových jednotek
Celkem přidělené dotace – 126 602 000 Kč

Shrnutí MMR ČR za rok 2010:
Celkem 36 akcí v 34 obcích
Celkem 264 bytových jednotek
Celkem přidělené dotace – 149 207 500 Kč

Shrnutí SFRB za rok 2010:
Celkem 29 akcí v 24 obcích
Celkem 241 bytových jednotek
Celkem přidělené dotace – 73 130 657,01 Kč

Cíl podpory
Cílem podpory je dotace na výstavbu sociálních bytů poskytovaná z finančních prostředků Státního fondu rozvoje
bydlení dle nařízení vlády č. 333/2009 Sb. ve znění nařízení vlády č. 228/2010.
Příjemcem dotace může být právnická nebo fyzická osoba.

ShrnutíShrnutí

Ilustrační foto: Lišov, Rousínov. Zdroj: Fotoarchív ÚÚR.


